
 

 

 

 

Ato Nº 083/2025 
De 5 de agosto de 2025 

 

A Mesa Diretiva da Câmara Municipal de Fazenda Rio Grande, 
Estado do  Paraná, no uso de suas atribuições legais e regimentais 

 
 

RESOLVE 
 
 

EXONERAR, a partir de 6 de agosto de 2025, o servidor efetivo PEDRO 
HENRIQUE MAIA BRAGA, CPF nº ***.632.752-**, da função gratificada de Gestor 
de Contratos. 

 
Dado e traçado em 5 de agosto de 2025 pela Câmara Municipal de  

Fazenda Rio Grande, com efeitos financeiros até essa data. 
 

 

 

 

 

ANDREIA TEODORO PINTO 
Presidente 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

LEONARDO DE PAULA DIAS 
1º Secretário 

Andreia 
Teodoro 
Pinto:04773666
943

Assinado de forma 
digital por Andreia 
Teodoro 
Pinto:04773666943 
Dados: 2025.08.05 
15:54:42 -03'00'


